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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.       
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä          
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit       
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat       
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,       
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka        
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat       
myös   omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   91:1-16  

Korkeimman   suojelus  
Tämä  Psalmi  on  monelle  Jumalaan  uskovalle  rakas.  Psalmi  antaa  lohtua  ja            
toivoa  lukijoilleen.  Jumalan  käsissä  olet  turvassa.  Jumalaa  rukoileva  saa          
nähdä,   että   Jumala   auttaa   häntä.  

 
1.  Se,  joka  asuu  Korkeimman  suojassa [*Joka  Korkeimman  suojassa  istuu]  ja            
yöpyy  Kaikkivaltiaan  varjossa,  2.  sanoo  näin [*sanoo  Herralle] :  "Sinä,  Herra,           
olet  linnani  ja  turvapaikkani [*turvani  ja  linnani,] .  Jumalani,  Sinuun  minä           
turvaan    [*minun   Jumalani,   johon   minä   luotan] ."  
 
3.  Herra  pelastaa  sinut  linnustajan  ansasta [*Hän  päästää  sinut  linnustajan           

ansasta]  ja  pahan  sanan  vallasta [*surmaavasta  rutosta] .  4.  Hän  levittää           
siipensä  yllesi [*Sulillaan  Hän  suojaa  sinua] ,  ja  sinä  olet  turvassa  niiden  alla             
[*Hänen  siipiensä  alla  sinä  saat  turvan] .  Hänen  uskollisuutensa  on  sinulle  muuri  ja             
kilpi  [*totuutensa  on  kilpi  ja  suojus] .  5.  Et  pelkää  yön  kauhuja  etkä  päivällä              
lentävää  nuolta,  6.  et  ruttoa,  joka  liikkuu  pimeässä,  et  tautia,  joka            
riehuu    [*tekee   tuhojaan]    keskellä   päivää.   

 
Voimme  uskoa  asioittemme  keskellä,  että  Jumala  on  pelkojamme  suurempi.          
Tällaista   turvaa   kokee   hän,   joka   “istuu”   ja   “yöpyy”   Hänen   kanssaan.  
 

7.  Vaikka  viereltäsi  kaatuisi  tuhat  miestä [*Kaatukoon  tuhat  sivultasi]  ja           
ympäriltäsi  kymmenentuhatta [*kymmenentuhatta  oikealta  puoleltasi] ,  sinä       
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säästyt [*mutta  sinuun  ei  satu] .  8.  Saat  omin  silmin [+katsella  ja]  nähdä,  miten              
kosto  kohtaa  jumalattomia [*kuinka  jumalattomille  kostetaan] .  9.  Sinun  turvanasi          
on  Herra [*sillä  sinä  ajattelet:  "Sinä,  Herra,  olet  minun  turvani."] ,  sinun  kotisi  on              
Korkeimman  suojassa [*Korkeimman  sinä  olet  ottanut  turvapaikaksesi] .  10.         
Onnettomuus  ei  sinuun  iske [*Ei  kohtaa  sinua  onnettomuus] ,  mikään  vitsaus  ei            
uhkaa [*lähesty] sinun  majaasi.  11.  Hän  antaa  enkeleilleen  käskyn  [*sinusta           

käskyn]    varjella   sinua,   missä   ikinä   kuljet    [*kaikilla   teilläsi] ,   
 
Enkelien   yksi   tehtävistä   on   suojella   ja   varjella   ihmistä.  

● “Eivätkö  enkelit  ole palvelevia  henkiä ?  Heidät  lähetetään  palvelemaan niitä ,  jotka           
saavat   osakseen   autuuden.”   Hepr.1:14  

● Voimme  löytää  Raamatusta  useita  kertomuksia  suojelusenkeleistä,  jotka  rohkaisevat,         
lohduttavat   ja   auttavat   hädän   hetkellä.  

○ Elia  pakenee  Iisebeliä: “Hän  paneutui  makuulle  ja  nukkui  kinsteripensaan  alla.           
Yhtäkkiä   enkeli   kosketti   häntä   ja   sanoi:   ‘Nouse   ja   syö!’”   1.Kun.19:5  

○ Daniel  leijonien  luolassa: “Minun  Jumalani  on  lähettänyt  enkelinsä  ja  sulkenut           
leijonien  kidat,  niin  etteivät  ne  ole  minua  vahingoittaneet,  sillä  minut  on  havaittu             
viattomaksi  hänen  edessään  enkä  ole  rikkonut  sinuakaan  vastaan,  kuningas."          
Dan.6:23  

○ Jeesuksen  opetuksessa: "Katsokaa,  ettette  halveksi  yhtäkään  näistä  pienistä.         
Sillä  minä  sanon  teille,  että  heidän  enkelinsä  taivaissa  katselevat  aina  minun            
taivaallisen   Isäni   kasvoja.”   Matt.18:10  

○ Enkelit  ottavat  vastaan  kuoleman  hetkellä: “Sitten  köyhä  kuoli,  ja  enkelit           
veivät   hänet   Abrahamin   helmaan.”   Luuk.16:22  

○ Pietari  vapautuu  vankilasta: “Yhtäkkiä  hänen  edessään  seisoi  Herran  enkeli,          
ja  vankihuoneessa  loisti  valo.  Enkeli  herätti  Pietarin  tönäisten  häntä  kylkeen  ja            
sanoi:   ‘Nouse   nopeasti!’   Silloin   kahleet   putosivat   hänen   käsistään.”   Apt.12:7  

● Enkelit   toimivat   myös   toisinaan   sanansaattajina:  
○ Pako  Egyptiin: “Kun  tietäjät  olivat  lähteneet,  Herran  enkeli  ilmestyi  unessa           

Joosefille  ja  sanoi:  ‘Nouse,  ota  mukaasi  lapsi  ja  hänen  äitinsä  ja  pakene  Egyptiin.              
Pysy  siellä,  kunnes  minä  sinulle  toisin  ilmoitan,  sillä  Herodes  aikoo  etsiä  lasta             
surmatakseen   hänet.’"   Matt.2:13  

○ Paavali  myrskyn  kourissa: “Tänä  yönä  näet  vieressäni  seisoi  sen  Jumalan           
enkeli,  jonka  oma  minä  olen  ja  jota  minä  myös  palvelen.  Hän  sanoi:  'Älä  pelkää,               
Paavali.  Sinun  on  mentävä  keisarin  eteen,  ja  Jumala  on  lahjoittanut  sinulle            
kaikki,   jotka   purjehtivat   kanssasi.'”   Apt.27:23-24  

● Enkelit   ovat   harvoin   silmin   nähtäviä  
○ Bileamin  aasi: “Silloin  Herra  avasi  Bileamin  silmät,  niin  että  hän  näki  Herran             

enkelin  seisovan  tiellä  paljastettu  miekka  kädessään.  Bileam  kumartui         
kasvoilleen   maahan   ja   osoitti   kunnioitusta.”   4.Moos.22:31  

○ Syyrialaiset  vainoavat  Elisaa: “Kun  Jumalan  miehen  palvelija  aamulla  nousi  ja           
meni  ulos,  kaupungin  ympärillä  oli  kaikkialla  sotilaita,  hevosia  ja  vaunuja.           
Palvelija  sanoi  Elisalle:  ‘Voi,  herrani!  Mitä  me  nyt  teemme?’  ‘Älä  pelkää’,  Elisa             
vastasi,  ‘meillä  on  puolellamme  enemmän  väkeä  kuin  heillä.’  Hän  rukoili  Herraa            
ja  sanoi:  ‘Herra,  avaa  hänen  silmänsä,  jotta  hän  näkisi.’  Herra  avasi  palvelijan             
silmät,  ja  hän  näki,  että  vuori  Elisan  ympärillä  oli  tulisia  hevosia  ja  vaunuja              
täynnään.”   2.Kun:6:15-17  

○ Paimenet  kedolla: “Sillä  seudulla  oli  paimenia  yöllä  ulkona  vartioimassa          
laumaansa.  Yhtäkkiä  heidän  edessään  seisoi  Herran  enkeli,  ja  Herran  kirkkaus           
ympäröi  heidät.  Pelko  valtasi  paimenet,  mutta  enkeli  sanoi  heille:  ‘Älkää  pelätkö!            
Minä  ilmoitan  teille  ilosanoman,  suuren  ilon  koko  kansalle.  Tänään  on  teille            
Daavidin   kaupungissa   syntynyt   Vapahtaja.   Hän   on   Kristus,   Herra.’”   Luuk.2:8-11  
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12.   ja   he   kantavat   sinua   käsillään,   ettet   loukkaa   jalkaasi   kiveen.   

 
Saatana  käyttää  myös  ovelasti  Raamattua  lainaten  tämän  Psalmin  sanoja: “Sitten           
Paholainen  vei  Hänet  pyhään  kaupunkiin,  asetti  Hänet  temppelin  harjalle  ja  sanoi:  ‘Jos             
olet  Jumalan  Poika,  niin  heittäydy  alas,  sillä  on  kirjoitettu:  'Hän  antaa  enkeleilleen             
käskyn  Sinusta'  ja  'He  kantavat  Sinua  käsillään,  ettet  loukkaisi  jalkaasi  kiveen.'’Jeesus            
sanoi  hänelle:  ‘On  myös  kirjoitettu:  'Älä  kiusaa  Herraa,  sinun  Jumalaasi.'’”  Matt.4:5-7  ja             
Luuk.4:9-12  
 

13.  Sinä  poljet  jalkoihisi  leijonan  ja  kyyn [*Sinä  kuljet  leijonan  ja  kyykäärmeen  yli] ,              
tallaat  maahan  jalopeuran [*sinä  tallaat  jalkoihisi  nuoren  leijonan] ja          
lohikäärmeen.  
 
14.  Herra  sanoo:  "Minä  pelastan  hänet,  koska  hän  turvaa  Minuun  [*hän  on             

kiintynyt  Minuun] .  Hän  tunnustaa  Minun  nimeäni,  siksi  suojelen  häntä [*Minä           

vien  hänet  turvaan,  koska  hän  tuntee  Minun  nimeni] .  15.  Kun  hän  huutaa  Minua,  Minä               
vastaan  [*Hän  huutaa  Minua  avukseen,  ja  Minä  vastaan  hänelle.] .  Minä  olen  hänen             
tukenaan  ahdingossa [*olen  hänen  kanssaan  ahdistuksessa] ,  pelastan  hänet  ja          
nostan  taas  kunniaan [*Minä  vapautan  hänet  ja  kunnioitan  häntä] .  16.  Minä  annan             
hänelle  kyllälti  elinpäiviä [*Minä  tyydytän  hänet  pitkällä  iällä] ,  hän  saa  nähdä,  että             
Minä   autan   häntä    [*ja   suon   hänen   nähdä   valmistamani   pelastuksen] ."  
 

”Hän  antaa  sinusta  käskyn  varjella  sinua  kaikilla  teilläsi”  -  lohduttakoon  ja            
rohkaiskoon  sinua.  Hän  on  luvannut  viedä  sinut  turvaan,  koska  tunnet  Hänen            
nimensä.  Vaikka  tässä  ajassa  kohtaisimmekin  toisinaan  koettelemuksia,  Herra         
auttaa  niissä.  Lopulta  kuitenkin  kerran  taivaassa  Hänen  luonaan  on  kaikki           
hyvin.  On  lohdullista  tietää,  että  Jumala  varjelee  omiaan  myös  suuren           
ahdistuksen   ja   pelon   aikoina.  

● ”Vanhurskaat  huutavat,  ja  Herra  kuulee  ja  vapahtaa  heidät  kaikista          
heidän  ahdistuksistansa.  Lähellä  on  Herra  niitä,  joilla  on  särjetty  sydän,           
ja  hän  pelastaa  ne,  joilla  on  murtunut  mieli.  Monta  on  vanhurskaalla            
kärsimystä,   mutta   Herra   vapahtaa   hänet   niistä   kaikista.”   Ps.34:18-20  

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.  
Raamattu   Kansalle]  
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Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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